

جزئیات قتل فجیع جنگلبان توسط زمین خواران

ناصر پیروی جنگلبانی پاکدست و جسور بود که تراژدی مرگ وی بی شباهت با تراژدی مرگ میرزا کوچک جنگلی و بریده شدن سرش نبود. شاید بعد از کشته شدن ناصر پیروی بود که مسیر برای دفاع از حامیان منابع طبیعی باز تر شد و سلسله قوانینی در این رابطه وضع شد.



گروه حوادث- صبحگاه هفتم اردیبهشت ۱۳۸۴ رییس اداره منابع طبیعی ماسال هنگام عزیمت به محل کار خود با خودروی دولتی در بزرگراه توسط عده‌ای از خودروی پیاده و بریده شد و جسد وی پس از ۴۸ ساعت بدون سر در جنگل‌های هفت دغان صومعه سرا کشف شد. ماجرای کشته شدن او یکی از مهم ترین پرونده‌های قتل استان گیلان محسوب می شود که ابعاد مختلفی را

خوار بطرز هولناکی کشته شد. وی به شهید مبارزه با زمین خورای و مفاسد اقتصادی مشهور شده است. قسمت هایی از لباس های او به دلیل مقاومت در زمان مرگ پاره شده و علف های کف جنگل در هر دو مشت گره کرده دستش دیده می شد. به گفته کارشناس پزشکی قانونی سر این شهید از پشت با تیغ موکت بری از بدن جدا شده بود.

پرده دوم: انگیزه قاتلین برای کشتن ناصر پیروی
ناصر پیروی در ماه های آخر خدمت، با یک گروه چهار نفره برای جلوگیری از تصرف غیر قانونی ۵ هکتار جنگل درگیر شد. قاچاقچیان پس از بی اثر واقع شدن تطمع وی، دست به کار تهدید او شدند و وی پس از مواجه شدن با تهدیدها به سازمان قضایی نیروهای مسلح نیز شکایت برده بود که ظاهرا تا هنگام قتل وی پیگیری نشد. دو سال بعد با پیگیری های اداره کل منابع طبیعی گیلان و همکاری و مساعدت های دستگاه های انتظامی و قضایی و بنیاد شهید و امور ایثارگران،

پس از آنکه او راه شدت مورد ضرب و شتم قرار دادند در حالی که دیگر رمقی نداشت، سرش را بوسیله تیغ موکت بری از بدن جدا و جسدش را در نقطه ای دیگر رها کردند تا به زعم خود کسی موفق به شناسایی وی نشود. با ایسن حال در دادگاه متهمان همه چیز را تکذیب و اعترافات اولیه خود را تحت فشار و شکنجه بازجویان اعلام می کنند. هر چند همه تقصیرات را به گردن دیگر متهمان می اندازند.

پرده پنجم: مجازات قاتلان به جرم بریدن سر جنگلبان ماسالی
متهم ردیف اول پرونده قتل فردی ۴۳ ساله اهل ماسال و ساکن رشت بوده که دارای شغل آزاد بود. پرویز کاظمی در دادگاه خود را فعال صنعتی معرفی کرده و اتهامات وارده بر خود را پروژه بدخواهان می خوانند و نصیری را نیز همکلامی دوران دبیرستان خود معرفی می کند و می گوید صبح روز حادثه نصیری به وی زنگ زد تا در سه راه صومعه سرا ماشین خود را از او تحویل بگیرد ولی در آنجا نصیری می گوید که در صندوق عقب مهمان داریم و با تهدید

تماسه های تلفنی با آنها را فروش خانه و دلیل ۱۵ بار تماس بسا کاظمی در صبح حادثه را پیگیری بیمه خسارت دو گاو خود بیان می کند. همچنین کلیه ادعاهای متهم ردیف سوم و چهارم را در خصوص تجاوز به خواهرش و وجود حکم جلب جعلی را هم انکار می کند. متهمان ردیف سوم تا پنجم با توجه به سوابق خود مدعی بودند که از قتل و مسایل اطلاع نداشتند. در دادگاه ادعای پیروی بودن متهم ردیف سوم تا پنجم با توجه به استعلام صورت گرفته از سپاه رد شده و اعلام می گردد هر سه نفر از سال ۸۳ به علت تندرستی و حمل اسلحه از بسیج اخراج شده اند.

هر چند به نظر می رسد در این زمینه آن طور که باید و شاید نسبت به شناخت چنین افرادی کوتاهی شده است. متهمان منابع طبیعی گیلان گفت: هیچ تا بلو، خیابان و یا ساختمانی تاکنون به نام شهید پیروی نام گذاری نشده است و در سالگرد شهادت شهید با من نگرفتند! شاید اگر در زمینه حمایت از مبارزان با فساد جدیت بیشتری صورت گیرد بسیاری از کارمندان و کارکنان دولتی سعی خواهند افرادی چون ناصر پیروی را همیشه الگوی خود قرار دهند و ما شاهد بسیاری از بزّه های اقتصادی در سطوح مدیریتی نباشیم.

نسرین ۲۰ ساله در خیابان فرشته تهران میلیارد شد



گروه حوادث- نسرین ۲۰ ساله که کارگر خانه یک زن تنها در خیابان فرشته بود در طول مدت زمان ۳ سال دست به سرقت یک میلیارد تومان زد. سرهنگ کارآگاه سیدعلی شریفی رئیس پایگاه یکم پلیس آگاهی پایتخت گفت: ۱۷ فروردین سهام پرونده ای مبنی بر سرقت میلی از شهروندان برای رسیدگی تخصصی توسط کلانتری ۱۰۱ تجریش به پایگاه یکم پلیس آگاهی ارجاع شد. وی بیان داشت: شاکي اظهار داشت، من به اتفاق مادرم در آدرس فرشته زندگی می کنیم. مدتها بود که در منزل مان اموال با ارزشی از قبیل: طلاجات، دلار و ظروف نقره، ساعت مچی طلا و وجه نقد کم می شد و با بررسی صورتحساب مادرم مشخص شد از سال ۹۶ حدود پنج میلیارد ریال به دفعات به حساب افراد مختلف واریز شده است و کارگر منزل مان به نام نسرین که حدود ۲۰ سال در منزل ما کارگری می کرد بدون هیچ دلیلی اعلام داشت قادر به ادامه کار در منزلمان نمی باشد و دیگر مراجعه نکرد.

پایتخت افزود: کارآگاهان در تحقیقات پلیس دست آوردند، نسرین چند ماه قبل یک خانه در شهرستان رودهن، یک خودروی ۲۰۶ و یک باب مغازه در بوهم خریداری کرده است که با بررسی حقوق دریافتی وی که به صورت ماهیانه دریافت می کرد، امکان تهیه خرید آذوقه -مغازه و خودرو در یک مدت زمان کوتاه متصور نبود و احتمال اینکه سرقت توسط کارگر خانه انجام شده است برای کارآگاهان مسجل شد. این مقام نظامی عنوان کرد: مخفیگاه متهم در شهرستان رودهن شناسایی شد و افزود: با هماهنگی قضایی و اخذ نایب از دادار شعبه چهارم دادرسی ناحیه یک تهران کارآگاهان تیم مبارزه با سرقت منزل پایگاه یکم پلیس آگاهی سسی و یکم فروردین ماه به مخفیگاه متهم اعزام و موفق شدند وی را در همان مکان دستگیر و به پایگاه یکم انتقال دهند.

سرهنگ شریفی بیان داشت: این شیوه از سرقت اغلب به علت اعتماد بیش از حد مال باخته اتفاق می افتد که با کمی هوشیاری و عدم اعتماد به کارگر توسط شاکي از چنین حوادثی می شد جلوگیری کرد. وی در پایان با اشاره به اینکه کارشناسان ارزش اموال سرقت شده را ۱۰ میلیارد ریال برآورد کرده اند، گفت: جرم از تکایی متهم برای سیر مراحل قانونی به شعبه چهارم دادرسی ناحیه یک تهران معرفی شد.

زندان نسرین در بازجویی بعمل آمده به بزه انتسابی معترف و در خصوص شیوه و شگرد خود اظهار داشت. از سال ۹۶ موظف به انجام کارهای بانکی و مالی

جنایت وحشتناک در خانه ویلایی!

پلیس آگاهی خراسان رضوی در خیابان امامت ۶۲ تحقیقات میدانی گسترده ای در این باره آغاز شد. جسد زن ۵۰ساله در حالی داخل اتاق خواب و کنار کمدها افتاده بود که پاهایش با کمر بند و سیم بسته شده بود اما جسد مرد ۶۱ ساله که آثار بریدگی های عمیق و سطحی روی دست و پاهایش دیده می شد در پذیرایی منزل قرار داشت و خون زیادی نیز روی قالی ریخته بود.

وجود سه کانون آتش در منزل مسکونی که با مایعات قابل اشتعال مانند بنزین شکل گرفته بود در حالی فرضیه های متفاوت جنایی را مقابل قاضی ویژه قتل عمد قرار داد که پیدا شدن دستبندهای پلاستیکی خون آلود در حیاط منزل و نبود تلویزیون در خانه، این معمای جنایی را پیچیده تر می کرد. دست و پاهایش دیده می شد در پذیرایی منزل قرار داشت و خون زیادی نیز روی قالی ریخته بود.

داشت، با پیدا شدن اجساد زوج میان سال در آتش سوزی یک منزل ویلایی، پرونده جنایی وحشتناک دیگری روی میز قاضی ویژه قتل عمد مشهد گشوده شد. ماجرای این جنایت هولناک در بولوار امامت مشهد هنگامی لو رفت که اهالی ساکن در خیابان امامت ۶۲ با مشاهده دود غلیظ و شعله های آتشی که از یک ساختمان دو طبقه ویلایی زبانه می کشید، هراسان با ساکنان آتش نشانی مشهد تماس گرفتند و از یک آتش سوزی هولناک خبر دادند. امدادگران آتش نشانی که برای مسافره افطار آماده می شدند با شنیدن این پیام بلافاصله راهی بولوار امامت شدند. آن ها با گشودن در حیاط بی مجابا به دل آتش زدند و همه تلاش خود را برای اطفای سریع شعله های آتش به کار گرفتند. وقتی آتش نشانیان شعله های وحشتناک، قاضی کاظم میرزایی را نیز از پای سفره افطاری به محل جنایت کشاند چرا که دیگر فرصتی برای نشستن پای سفره افطار نبود. چند دقیقه بعد با حضور مقام قضایی و کارآگاهان اداره جنایی

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

خرید ضایعات فلزی در اسرع وقت با بالاترین قیمت
روحي ۰۹۳۴۷۶۹۳۷۵۸

خدمات

کارمند اداری خانم آشنا به کامپیوتر ترجیحا بر خوردار از

استخدام

استخدام گرافيست

نقاشی روی لباس (مطابق سلیقه و نظر شما) هدیه ای خاص به عزیزان شما جاودانه کردن لحظات شیرین زندگی برای دیدن نمونه کارها به کانال ما سر بنزید: @Narmelaaart ۰۹۰۳۱۰۴۳۸۳۹

سابقه کار اداری استخدام می شود شماره تماس: ۴۴۴۲۴۹۹۹

به نیروی خدماتی خانم/آقا با سواد نیازمندیم ۴۴۴۲۰۲۸۳ ساعت کار ۸ الی ۳ عصر

به یک گرافيست خانم/آقا برای شيفت بعد از ظهر جهت کار در یک

شهاب سنگ فروش انواع سنگهای جدول خیابان (بدون سیمان) از جنس گرانیت مقاوم در برابر آب و شرجی بدون سایبش و خوردگی ۰۹۱۷۳۶۶۲۰۴۵ عابدینی

نیازمندیهای اقتصاد کیش ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۰۲۸۴

به یک صندوقدار خانم جهت همکاری در رستوران نیازمندیم حقوق و مزایا ۱۷۰۰۰۰۰ تومان (با افزایش حقوق) + ۲ وعده غذا و سرویس رفت و برگشت ساعت کار: از ۱۰ صبح الی ۱۸ شماره تماس: ۰۷۶۴۴۴۲۳۰۹۰

شرکت فرهنگی مورد نیاز است شماره تماس ۴۴۴۲۴۹۹۹

مفقودی

به تعدادی نیروی خدماتی برای کار در کلوب تفریحات دریایی نیازمندیم حقوق همراه با غذا و اسکان شماره تماس: ۰۹۳۴۷۶۹۵۹۹۲

گمشده

آشپزخانه و رستوران خاتون ارزاترین غذای پرسنلی با کادری مجرب و درخشان همراه با سرویس رایگان پشت خانه گستر جنب نمایشگاه ماشین ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۳۳ ۰۷۶۴۴۴۴۰۴۰۰

اصل گواهینامه پایه ۳ به شماره ۱۷۱۱۱۱۳ ۹۷۰۱۷۱۱۱۳ متعلق به آقای علی مرادی با کدملی ۴۱۳۳۱۲۹۶۲۸ مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

یک شرکت تولیدی آرایشی و بهداشتی به یک نیروی خانم آشنا به امور اداری و کامپیوتر با تجربه و با حداقل ۵ سال سابقه کار امور حسابداری و ساکن کیش نیازمند است شماره تماس: ۰۹۱۲۱۱۸۱۷۱۳

یک عدد گوشی آیفون ۶ در محدوده صدف گم شده، از یابنده تقاضا می شود با شماره تماس ۰۹۱۷۶۳۳۵۶۰۰ تماس حاصل نماید و مبلغ ۱۰/۰۰۰/۰۰۰ ریال مژدگانی دریافت نماید

اصل کارت کیشوندی به شماره ۱۵۹۹۴۶/۰۱ به نام علی مرادی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد

نیازمند است

اقتصاد کیش **پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش** ۴۴۴۲۴۹۹۹ ۴۴۴۲۴۹۹۹ **گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش** روزنامه